

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Uruchomienie i zarządzanie Ustroń Bike System (UBS) jako nośnika promocyjnego miasta

Wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

W Części IX pkt 9.2 SIWZ Zamawiający oświadcza, iż nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Natomiast w projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ Zamawiający umieścił § 11 w całości poświęcony zabezpieczeniu należytego wykonania umowy, którego wysokość ustalono w kwocie stanowiącej ekwiwalent 10% ceny całkowitej brutto, co sprzeczne jest z postanowieniami zawartymi w Części IX pkt 9.2 SIWZ.

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający usunie z projektu umowy zapisy dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy celem wyeliminowania wyżej opisanej sprzeczności??

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ omyłkowo znalazły się zapisy dot. zabezpieczenia należytego wykonania umowy. W umowie, która będzie zawierana z wybranym wykonawcą zapisy dot. zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostaną usunięte. W załączeniu zweryfikowany projekt umowy.

Pytanie nr 2:

W projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ Zamawiający w § 12 ust.1 pkt 1 lit. b) wymaga wpisu do dziennika budowy okoliczności będących następstwem siły wyższej uznanych przez Zamawiającego. Uruchomienie i zarządzanie UBS nie jest jednak usługą budowlaną i nie wymaga prowadzenia dziennika budowy, co czyni wymóg wpisu do dziennika budowy niewykonalnym.

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający usunie z projektu umowy zapisy dotyczące obowiązku prowadzenia dziennika budowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ omyłkowo znalazły się zapisy dot. wpisu do dziennika budowy. W umowie, która będzie zawierana z wybranym wykonawcą zapisy dot. wpisu do dziennika budowy zostaną usunięte. W załączeniu zweryfikowany projekt umowy.

Pytanie nr 3:

W Części I pkt 1.3 SIWZ Zamawiający nakłada na Wykonawcę lub Podwykonawcę obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę wszystkich pracowników, którzy będą świadczyli pracę związaną z wykonywaniem redystrybucji rowerów motywując to lepszą kontrolą nad pracownikami i ich większym zaangażowaniem. Z doświadczeń Wykonawcy wynika jednak, że przy świadczeniu usługi okresowej relokacji rowerów, która ma miejsce tylko przez 7 miesięcy w roku oraz wykonywana jest w niepełnym wymiarze czasu pracy i w miejscach znacznie oddalonych od siedziby Wykonawcy,

zdecydowanie większe możliwości zapewnienia prawidłowego wykonania tego typu usługi daje umowa cywilno-prawna, w której można m.in. zawrzeć kary za brak prawidłowego wykonania usługi tożsame z tymi, jakie Zamawiający zastrzega w umowie z Wykonawcą.

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniami:

3.1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób, które będą wykonywały okresową usługę redystrybucji rowerów?

3.2. Jeżeli odpowiedź na pytanie 1 będzie negatywna, czy Zamawiający uzna za spełnienie przez Wykonawcę wymogu zatrudnienia opisanego w Części I pkt 1.3 SIWZ jeżeli Wykonawca lub Podwykonawca będzie zatrudniał osoby wykonujące prace przy relokacji rowerów na podstawie umowy o pracę na czas określony (ze względu na wykonywanie tych prac tylko przez 7 miesięcy w roku) oraz w niepełnym wymiarze czasu pracy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie odstąpi od wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób, które będą wykonywały okresową usługę redystrybucji rowerów, jednakże Zamawiający uzna za spełnienie przez Wykonawcę wymogu zatrudnienia opisanego w Części I pkt 1.3 SIWZ jeżeli Wykonawca lub Podwykonawca będzie zatrudniał osoby wykonujące prace przy relokacji rowerów na podstawie umowy o pracę na czas określony oraz w niepełnym wymiarze czasu pracy.

Pytanie nr 4:

W Części VI pkt 6.2.3 SIWZ Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że wykonał w sposób należyty i prawidłowo ukończył co najmniej dwukrotnie każde z przedsięwzięć porównywalne z przedmiotem niniejszego zamówienia, przez co Zamawiający rozumie usługi zrealizowane (czyli zakończone i odebrane protokołem częściowym lub końcowym).

Usługi uruchomienia i zarządzania systemami rowerowymi jako nośnikami promocyjnymi miasta to zwykle usługi wykonywane na podstawie umów wieloletnich. Zamawiający w żaden sposób nie reguluje sytuacji gdy Wykonawca świadczy usługi na podstawie umów wieloletnich, jednak ze względu na krótki okres prowadzenia działalności nie ukończył jeszcze żadnej z realizowanych umów wieloletnich.

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający w stosunku do Wykonawcy, który jest w trakcie realizacji określonych przedsięwzięć, porównywalnych z przedmiotem niniejszego zamówienia lecz ze względu na brak upływu okresu umowy żadnego z nich jeszcze nie ukończył, uzna za spełnienie przez Wykonawcę wymaganej zdolności technicznej lub zawodowej złożenie przez Wykonawcę oświadczenia o należyтым wykonywaniu tych przedsięwzięć potwierdzonego referencjami od Zamawiających?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający w stosunku do Wykonawcy, który jest w trakcie realizacji wymaganych przedsięwzięć, porównywalnych z przedmiotem niniejszego zamówienia lecz ze względu na brak upływu okresu umowy żadnego z nich jeszcze nie ukończył, uzna za spełnienie przez Wykonawcę wymaganej zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o należyтым wykonywaniu tych przedsięwzięć potwierdzone referencjami od Zamawiających.

Jednocześnie Zamawiający zmienia treść pkt 6.2.3.1. SIWZ na następującą:

„nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał albo nadal wykonuje w sposób należyty co najmniej dwie usługi, porównywalne z przedmiotem niniejszego zamówienia i do niego proporcjonalne.

Uwaga: Jako zamówienia porównywalne z przedmiotem niniejszego zamówienia i do niego proporcjonalne, Zamawiający rozumie usługi zrealizowane lub realizowane polegające na wykonaniu i udostępnieniu powierzchni reklamowej na min. 60 rowerach wraz z ich eksploatacją tj. rozstawieniem i użytkowaniem na terenie miasta o wartości min. 100.000,00 zł każda.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania pn. Uruchomienie i zarządzanie Ustroń Bike System (UBS) jako nośnika promocyjnego miasta.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia terminy jak niżej:

Termin wniesienia wadium: do 31.07.2019 r. godz. 09:00

Termin składania ofert: do 31.07.2019 r. godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 31.07.2019 r. godz. 11:00

BURMISTRZ MIASTA

Przemysław Korcz

